
UCHWAŁA NR XXXV/401/2018
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie: zabezpieczenia środków finansowych dla projektu pn. „Budowa drogi gminnej 1KD-Z łącząca ul. 
Armii Poznań i ul. 70 Pułku Piechoty w Pleszewie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.),  Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew do zabezpieczenia środków finansowych 
w projekcie budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2019 w kwocie 2.500.000,00 zł. Środki finansowe zostaną 
przeznaczone na realizację projektu pn. "Budowa drogi gminnej 1KD-Z łącząca ul. Armii Poznań i ul. 70 Pułku 
Piechoty w Pleszewie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F4450305-6F9B-4CFA-8B5B-84686FE088F4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXXV/401/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 6 września 2018 r.

Miasto i Gmina Pleszew w odpowiedzi na ogłoszenie Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8
sierpnia br. o naborze wniosków o dofinansowanie projektów ze środków budżetu państwa w ramach
Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019, przyjętego Uchwałą
Rady Ministrów nr 154/2015 z 8 września 2015 roku, planuje złożyć wniosek o wsparcie finansowe
projektu pn. „Budowa drogi gminnej 1KD-Z łącząca ul. Armii Poznań i ul. 70 Pułku Piechoty w
Pleszewie".

Z uwagi na fakt, iż we wniosku o dofinansowanie, Wnioskodawca zapewnia, że zostaną
zabezpieczenie środki finansowe w całości zadeklarowanego we wniosku wkładu własnego, w celu
umożliwienie złożenia wniosku o dofinansowanie w terminie do 15 wrześnie br., podjęcie niniejszej
uchwały jest zasadne i celowe.

Id: F4450305-6F9B-4CFA-8B5B-84686FE088F4. Uchwalony Strona 1




